SỞ Y TẾ BÌNH ĐỊNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN LAO VÀ BỆNH PHỔI Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 342/BVLPB-KD-VT,TBYT Bình Định, ngày 29 tháng 03 năm 2024

YÊU CẦU  BÁO GIÁ

V/v mời báo giá mua sắm Thiết bị y tế năm 2024

của Bệnh viện Lao và Bệnh phổi Bình Định

Kính gửi: Quý Công ty cung cấp thiết bị y tế

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/2/2024 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Nghị định số 98/2021/NĐ-CP ngày 08/11/2021 của Chính phủ về

quản lý trang thiết bị y tế; Nghị định số 07/2023/NĐ-CP ngày 03/3/2023 của

Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 98/2021/NĐ-CP ngày

08/11/2021 của Chính phủ về quản lý trang thiết bị y tế;

Căn Quyết định số 897/QĐ-UBND ngày 18/03/2024 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Bình Định về việc phê duyệt danh mục mua máy móc thiết bị chuyên dùng

thuộc lĩnh vực y tế cho các cơ sở y tế tuyến tỉnh từ nguồn dự toán ngân sách nhà

nước năm 2024;

Căn cứ công văn số 882/SYT-KHTC ngày 19/03/2024 của Sở Y tế Bình Định

về việc thực hiện mua máy móc thiết bị chuyên dùng thuộc lĩnh vực y tế cho các cơ

sở y tế tuyến tỉnh từ nguồn dự toán ngân sách nhà nước năm 2024;

Để có cơ sở mua sắm Thiết bị y tế năm 2024 của Bệnh viện Lao và Bệnh phổi

Bình Định. Trân trọng thông báo đến Quý Công ty quan tâm gửi báo giá các thiết bị y

tế theo danh mục như sau:

TT Tên hàng hóa ĐVT Số lượng

1 Máy xét nghiệm sinh hóa tự động Hệ thống 1

2 Máy xét nghiệm nước tiểu Máy 1

3 Máy hút dịch (hút đờm nhớt) Máy 5

4 Tủ sấy dụng cụ ≥120 lít Cái 1

5 Máy phun khử khuẩn buồng bệnh Máy 2

Danh mục gồm: 05 mặt hàng

I. Bảng báo giá dựa theo: Biểu mẫu báo giá thiết bị y tế (chi tiết tại phụ lục

1 kèm theo);

II. Báo giá của công ty theo yêu cầu cấu hình, tính năng kỹ thuật của thiết bị

y tế: (Chi tiết tại phụ lục 2 kèm theo);

Yêu cầu cấu hình, tính năng kỹ thuật của thiết bị y tế, gồm 4 phần sau:

1. Yêu cầu chung: Yêu cầu năm sản xuất, mới 100%, tiêu chuẩn của thiết bị,

tiêu chuẩn hệ thống quản lý chất lượng của nhà sản xuất (ISO 13485, ...), yêu cầu môi

trường hoạt động của thiết bị (nhiệt độ, độ ẩm), nguồn điện sử dụng.

2. Yêu cầu cấu hình: Ghi rõ hệ thống/ máy.. ..(tên trang thiết bị y tế) kèm phụ

kiện tiêu chuẩn và nêu rõ, đầy đủ các thành phần chính cấu thành của thiết bị y tế, số

lượng, đơn vị tính.

3. Chỉ tiêu kỹ thuật: Nêu các yêu cầu tối thiểu sau:

a) Nêu các yêu cầu về mục đích sử dụng, nguyên lý hoạt động, công nghệ của

trang thiết bị y tế;

b) Nêu các yêu cầu về chỉ tiêu kỹ thuật (nêu các chỉ tiêu kỹ thuật theo thứ tự đã

nêu tại mục yêu cầu cấu hình của thiết bị y tế);

c) Nêu các yêu cầu kỹ thuật thể hiện chức năng của thiết bị, ngoài ra nêu các

yêu cầu chi tiết của thiết bị (nếu có):

- Yêu cầu về cấu tạo: cảm biến, vật liệu chế tạo, thiết kế.

- Yêu cầu về điều khiển: Nguyên lý điều khiển (kỹ thuật số, cơ học...), phương

pháp, cách thức (bằng máy tính, nút bấm trên máy, bàn điều khiển...), các chức năng

điều khiển (bằng phần mềm...)

- Yêu cầu về hiển thị: Hiển thị bằng chỉ báo cơ học, bằng đèn LED, màn hình:

nêu loại màn hình, kích thước, độ sáng (nếu có), độ phân giải (nếu có)...

- Yêu cầu về các chức năng an toàn, cảnh báo an toàn.

- Yêu cầu về kiểm định, hiệu chuẩn.

- Yêu cầu về phần mềm ứng dụng, phần mềm điều khiển.

- Yêu cầu về khả năng kết nối giữa các thành phần của thiết bị, kết nối với thiết

bị khác.

- Yêu cầu về khả năng nâng cấp, cập nhật phần mềm, công nghệ của thiết bị.

4. Yêu cầu khác:

- Nêu các yêu cầu về bảo hành, bảo trì, thời gian cung cấp, lắp đặt, kiểm định,

hướng dẫn sử dụng, đào tạo, cung cấp phụ tùng thay thế và vật tư tiêu hao, các điều

kiện thương mại.

- Gửi kèm Cataloge của thiết bị báo giá.

 * Báo giá có hiệu lực 120 ngày, kể từ ngày 09 tháng 4 năm 2024. Bản chào giá

đã bao gồm thuế và các loại phí khác đến tận nơi đơn vị sử dụng.

III. Hình thức gửi báo giá:

Gửi trực tiếp hoặc gửi qua đường bưu điện đến: Bộ phân văn thư Bệnh viện Lao

và Bệnh phổi Bình Định. Địa chỉ: Tổ 2, Khu vực 5, phường Nhơn Phú, thành phố Quy

Nhơn, tỉnh Bình Định; Điện thoại: 0256.3848687, Fax: 0256. 3848892.

- Thời gian gửi trước 11 giờ 30 ngày 09/4/2024

- Trong quá trình thực hiện nếu có gì vướng mắc đề nghị liên hệ khoa Dược, số

ĐT: 0256.3848.527

Lưu ý:

- Bảng báo giá của các nhà cung cấp phải có chữ ký hợp pháp của người đại

diện và đóng dấu hợp pháp.

- Phía ngoài bì thư gửi báo giá, ghi rõ: “Báo giá Thiết bị y tế năm 2024 của

Bệnh viện Lao và Bệnh phổi Bình Định”.

Bệnh viện Lao và Bệnh phổi Bình Định chân thành cảm ơn quý Công ty./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Sở Y tế (báo cáo và đăng trang TTĐT);

- Lãnh đạo BV;

- Đăng trang TTĐT Bệnh viện;

- Đăng Hệ thống mạng ĐTQG;

- Lưu: VT, Dược-VT,TBYT.

GIÁM ĐỐC

Châu Văn Tuấn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-29T14:51:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Châu Văn Tuấn<tuancv-bvlaophoi@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-29T15:06:44+0700
	Tỉnh Bình Định
	Bệnh viện Lao và Bệnh phổi<bvlaophoi@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!